


세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

부서: 괴산읍
정책: 주민 만족 서비스 제공(괴산읍)
단위: 효율적인 괴산읍 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴산읍 1,111,118 1,113,534 △2,416

주민 만족 서비스 제공(괴산읍) 275,152 275,852 △700

효율적인 괴산읍 운영 275,152 275,852 △700

행정운영 및 관리(괴산읍) 59,800 62,800 △3,000

201 일반운영비 22,961 25,961 △3,000

02 공공운영비 18,791 21,791 △3,000

  ○청사 연료비                 6,000              9,000          △3,000  경정 6,000,000원

공공시설 및 장비유지관리(괴산읍) 126,980 124,680 2,300

201 일반운영비 102,445 99,445 3,000

02 공공운영비 97,345 94,345 3,000

  ○차량유지비                13,149             10,149            3,000

    -소형화물                 3,922              3,222              700

    -특수화물                 9,227              6,927            2,300

  경정 3,922,000원 * 1대

  경정 9,227,000원 * 1대

401 시설비및부대비 9,300 10,000 △700

01 시설비 9,300 10,000 △700

  ○예비군중대 사무실 보수                 9,300             10,000            △700  경정 9,300,000원

행정운영경비(괴산읍) 255,966 257,682 △1,716

인력운영비(괴산읍) 179,450 181,166 △1,716

인건비(괴산읍) 168,842 170,558 △1,716

101 인건비 168,842 170,558 △1,716

01 보수 36,540 38,256 △1,716

  ○괴산읍 시간외근무수당                36,540             38,256          △1,716  경정 36,540,000원
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부서: 감물면
정책: 주민 만족 서비스 제공(감물면)
단위: 효율적인 감물면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감물면 586,284 590,114 △3,830

주민 만족 서비스 제공(감물면) 180,681 178,316 2,365

효율적인 감물면 운영 180,681 178,316 2,365

행정운영 및 관리(감물면) 26,303 26,722 △419

201 일반운영비 13,179 13,143 36

02 공공운영비 11,087 11,051 36

  ○청사 연료비                 4,000              4,500            △500

  ○청사 전기요금                 4,956              4,644              312

  ○청사 수도요금                   936                636              300

  ○차량보험료                   887                963             △76

    -소형화물                   346                343                3

    -특수화물                   541                620             △79

  경정 4,000,000원

  경정 413,000원 * 12월

  경정 78,000원 * 12월

  경정 346,000원 * 1대

  경정 541,000원 * 1대

206 재료비 2,645 3,100 △455

01 재료비 2,645 3,100 △455

  ○방역용 유류비                 1,645              2,100            △455  경정 1,645,000원

공공시설 및 장비유지관리(감물면) 77,637 74,853 2,784

201 일반운영비 18,237 19,453 △1,216

02 공공운영비 18,237 19,453 △1,216

  ○가로등 및 신호등 전기요금
                9,972              8,304            1,668

  ○차량유지비                 7,958             10,149          △2,191

    -소형화물                 2,127              3,222          △1,095

    -특수화물                 5,831              6,927          △1,096

  ○건물유지비                   307              1,000            △693

      경정 831,000원 * 12월

  경정 2,127,000원 * 1대

  경정 5,831,000원 * 1대

  경정 307,000원

401 시설비및부대비 59,000 55,000 4,000

01 시설비 59,000 55,000 4,000

  ○청사 계단보수 및 조경(화단 정리)                     0             20,000         △20,000

  ○청사 계단보수 및 화단 돌쌓기
               20,000                  0           20,000

  ○청사 창고 창호 보수(3개소)                 3,000                  0            3,000

  ○청사 전기접지 및 누전 공사                 1,000                  0            1,000

  경정 0원

      20,000,000원 * 1식

행정운영경비(감물면) 176,603 182,798 △6,195

인력운영비(감물면) 128,574 133,574 △5,000

인건비(감물면) 119,370 124,370 △5,000

101 인건비 119,370 124,370 △5,000

01 보수 19,994 24,994 △5,000

  ○감물면 시간외근무수당                19,994             24,994          △5,000  경정 19,994,000원

기본경비(감물면) 48,029 49,224 △1,195

기본경비(감물면) 48,029 49,224 △1,195
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부서: 감물면
정책: 행정운영경비(감물면)
단위: 기본경비(감물면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 23,949 24,024 △75

01 사무관리비 20,439 20,704 △265

  ○기본수용비                 7,804              6,804            1,000

  ○기본급량비                   365              1,680          △1,315

  ○일직비                11,250             11,200               50

  경정 7,804,000원

  경정 365,000원

  경정 11,250,000원

02 공공운영비 3,510 3,320 190

  ○우편요금                 2,370              2,300               70

  ○복사기유지비                 1,020                900              120

  경정 2,370,000원

  경정 1,020,000원 * 1대

202 여비 24,080 25,200 △1,120

02 월액여비 24,080 25,200 △1,120

  ○월액여비                24,080             25,200          △1,120  경정 24,080,000원
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부서: 장연면
정책: 주민 만족 서비스 제공(장연면)
단위: 효율적인 장연면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장연면 486,782 486,089 693

주민 만족 서비스 제공(장연면) 104,613 104,013 600

효율적인 장연면 운영 104,613 104,013 600

행정운영 및 관리(장연면) 28,828 28,228 600

201 일반운영비 15,088 14,488 600

02 공공운영비 12,968 12,368 600

  ○청사 전기요금                 7,200              6,600              600  경정 600,000원 * 12월

행정운영경비(장연면) 187,453 187,360 93

인력운영비(장연면) 135,053 135,060 △7

인건비(장연면) 125,849 125,856 △7

101 인건비 125,849 125,856 △7

01 보수 22,494 22,501 △7

  ○장연면 시간외근무수당                22,494             22,501              △7  경정 22,494,000원

기본경비(장연면) 52,400 52,300 100

기본경비(장연면) 52,400 52,300 100

201 일반운영비 22,940 22,840 100

01 사무관리비 19,991 19,891 100

  ○일직비                11,300             11,200              100  경정 50,000원 * 2명 * 113일
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부서: 연풍면
정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)
단위: 효율적인 연풍면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연풍면 695,391 695,382 9

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 152,583 155,583 △3,000

효율적인 연풍면 운영 152,583 155,583 △3,000

행정운영 및 관리(연풍면) 30,350 33,350 △3,000

201 일반운영비 16,153 17,353 △1,200

02 공공운영비 13,041 14,241 △1,200

  ○청사 수도요금                   228              1,428          △1,200  경정 228,000원

206 재료비 1,300 3,100 △1,800

01 재료비 1,300 3,100 △1,800

  ○방역용 유류비                   200              2,000          △1,800  경정 200,000원

행정운영경비(연풍면) 232,808 229,799 3,009

인력운영비(연풍면) 181,145 178,136 3,009

인건비(연풍면) 171,905 168,896 3,009

101 인건비 171,905 168,896 3,009

01 보수 29,022 26,013 3,009

  ○연풍면 시간외근무수당                29,022             26,013            3,009  경정 29,022,000원
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부서: 칠성면
정책: 주민 만족 서비스 제공(칠성면)
단위: 효율적인 칠성면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

칠성면 711,434 704,733 6,701

주민 만족 서비스 제공(칠성면) 165,630 163,040 2,590

효율적인 칠성면 운영 165,630 163,040 2,590

행정운영 및 관리(칠성면) 28,459 28,830 △371

201 일반운영비 16,169 15,540 629

02 공공운영비 12,539 11,910 629

  ○청사 수도요금                 1,348                748              600

  ○환경개선부담금                   288                272               16

    -건 물 분                    87                 77               10

    -자동차분                   201                195                6

  ○보험료                 1,677              1,664               13

    -특수화물                   883                870               13

  경정 1,348,000원

  경정 86,550원

  경정 200,670원

  경정 882,120원

206 재료비 3,200 4,200 △1,000

01 재료비 3,200 4,200 △1,000

  ○방역용 유류비                 2,200              3,200          △1,000  경정 2,200,000원

공공시설 및 장비유지관리(칠성면) 56,414 53,453 2,961

201 일반운영비 31,543 28,547 2,996

02 공공운영비 31,303 28,307 2,996

  ○건물유지비                 1,696              1,000              696

  ○차량유지비                12,771             10,471            2,300

    -특수화물                 9,227              6,927            2,300

  경정 1,695,100원

  경정 9,227,000원

405 자산취득비 2,765 2,800 △35

01 자산및물품취득비 2,765 2,800 △35

  ○물품보관용 컨테이너
                2,765              2,800             △35      경정 2,764,850원 * 1개

행정운영경비(칠성면) 195,804 191,693 4,111

인력운영비(칠성면) 145,313 141,662 3,651

인건비(칠성면) 136,073 132,422 3,651

101 인건비 136,073 132,422 3,651

01 보수 28,480 24,829 3,651

  ○칠성면 시간외근무수당                28,480             24,829            3,651  경정 28,480,000원

기본경비(칠성면) 50,491 50,031 460

기본경비(칠성면) 50,491 50,031 460

201 일반운영비 23,791 23,331 460

01 사무관리비 20,804 20,704 100

  ○일직비                11,300             11,200              100  경정 50,000원 * 2명 * 113일

02 공공운영비 2,987 2,627 360

  ○우편요금                 1,967              1,607              360  경정 1,967,000원
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부서: 문광면
정책: 주민 만족 서비스 제공(문광면)
단위: 효율적인 문광면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문광면 498,181 500,677 △2,496

주민 만족 서비스 제공(문광면) 119,242 120,548 △1,306

효율적인 문광면 운영 119,242 120,548 △1,306

행정운영 및 관리(문광면) 24,415 25,721 △1,306

101 인건비 2,502 3,308 △806

04 기간제근로자등보수 2,502 3,308 △806

  ○국토공원화 관리 인부임                 1,225              1,484            △259

  ○쓰레기 수거 인부임                 1,277              1,824            △547

  경정 1,225,000원

  경정 1,277,000원

201 일반운영비 11,801 12,301 △500

02 공공운영비 9,711 10,211 △500

  ○청사 연료비                 4,000              4,500            △500  경정 4,000,000원

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

  ○국토공원화 꽃길조성 재료                   500                600            △100

  ○방역용 유류비(절감)                 2,000              1,900              100

  경정 500,000원

  경정 2,000,000원

공공시설 및 장비유지관리(문광면) 24,967 24,967 0

201 일반운영비 24,455 24,455 0

02 공공운영비 24,455 24,455 0

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               15,448             16,448          △1,000

  ○건물유지비                   500              1,000            △500

  ○차량유지비                 8,507              7,007            1,500

    -소형화물                 5,044              3,544            1,500

      경정 15,448,000원

  경정 500,000원

  경정 5,044,000원

행정운영경비(문광면) 148,939 150,129 △1,190

인력운영비(문광면) 99,800 100,800 △1,000

인건비(문광면) 90,596 91,596 △1,000

101 인건비 90,596 91,596 △1,000

01 보수 24,631 25,631 △1,000

  ○문광면 시간외근무수당                24,631             25,631          △1,000  경정 24,631,000원

기본경비(문광면) 49,139 49,329 △190

기본경비(문광면) 49,139 49,329 △190

201 일반운영비 24,029 23,229 800

01 사무관리비 20,581 20,081 500

  ○기본수용비                 6,818              6,318              500  경정 6,818,000원

02 공공운영비 3,448 3,148 300

  ○우편요금                 2,428              2,128              300  경정 2,428,000원

202 여비 25,110 26,100 △990

02 월액여비 25,110 26,100 △990
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부서: 문광면
정책: 행정운영경비(문광면)
단위: 기본경비(문광면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○월액여비                25,110             26,100            △990  경정 25,110,000원
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부서: 청천면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)
단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청천면 1,511,138 1,520,351 △9,213

주민 만족 서비스 제공(청천면) 426,211 429,467 △3,256

효율적인 청천면 운영 426,211 429,467 △3,256

행정운영 및 관리(청천면) 76,663 77,239 △576

201 일반운영비 24,419 23,495 924

01 사무관리비 6,489 6,165 324

  ○민원실 복사용지                 3,325              3,025              300

  ○전기안전검사 수수료                   404                380               24

  경정 3,325,000원

  경정 202,000원 * 2회

02 공공운영비 17,930 17,330 600

  ○청사 전기요금                 8,244              7,644              600  경정 687,000원 * 12월

202 여비 6,200 7,700 △1,500

01 국내여비 6,200 7,700 △1,500

  ○농·특산물 직거래 및 당면업무 추진
                6,200              7,700          △1,500      경정 6,200,000원

공공시설 및 장비유지관리(청천면) 192,816 195,496 △2,680

201 일반운영비 78,183 73,603 4,580

02 공공운영비 78,183 73,603 4,580

  ○차량유지비                25,280             23,800            1,480

    -소형화물                 9,996              9,500              496

    -특수화물                15,284             14,300              984

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               41,556             37,956            3,600

  ○자연발생유원지 음수대 유지보수
                1,000              1,500            △500

  경정 3,332,000원 * 3대

  경정 7,642,000원 * 2대

      경정 3,463,000원 * 12월

      경정 200,000원 * 5개소

401 시설비및부대비 101,600 108,860 △7,260

01 시설비 101,600 108,860 △7,260

  ○농업인상담소(철거부분) 포장                     0              7,260          △7,260  경정 0원

행정운영경비(청천면) 424,927 430,884 △5,957

인력운영비(청천면) 345,883 350,276 △4,393

인건비(청천면) 335,239 339,632 △4,393

101 인건비 335,239 339,632 △4,393

01 보수 43,450 40,879 2,571

  ○청천면 시간외근무수당                43,450             40,879            2,571  경정 43,450,000원

03 무기계약근로자보수 291,789 298,753 △6,964

  ○환경미화원(6명)               291,549            298,513          △6,964

    -초과근무수당                21,047             28,011          △6,964

      ㆍ시간외근무수당(20시간)
               11,178             11,898            △720

      ㆍ휴일근무수당(1일)
                4,399              4,759            △360

          경정 931,438원 * 12월

          경정 366,575원 * 12월
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부서: 청천면
정책: 행정운영경비(청천면)
단위: 인력운영비(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ연차유급휴가수당                 5,470             11,354          △5,884  경정 5,469,760원

기본경비(청천면) 79,044 80,608 △1,564

기본경비(청천면) 79,044 80,608 △1,564

201 일반운영비 34,500 32,784 1,716

01 사무관리비 26,864 26,664 200

  ○기본급량비                 2,980              2,780              200  경정 2,980,000원

02 공공운영비 7,636 6,120 1,516

  ○전화요금                   336                120              216

  ○우편요금                 4,800              4,000              800

  ○복사기유지비                 2,500              2,000              500

  경정 336,000원

  경정 4,800,000원

  경정 2,500,000원

202 여비 39,750 43,030 △3,280

02 월액여비 39,750 43,030 △3,280

  ○월액여비                39,750             43,030          △3,280  경정 39,750,000원
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부서: 청안면
정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)
단위: 효율적인 청안면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청안면 872,197 873,185 △988

주민 만족 서비스 제공(청안면) 212,462 211,008 1,454

효율적인 청안면 운영 212,462 211,008 1,454

주민행정지원(청안면) 125,418 125,858 △440

301 일반보상금 125,418 125,858 △440

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 122,340 122,780 △440

  ○이장수당               117,740            118,080            △340

    -기본수당                86,200             86,400            △200

    -회의참석수당                17,140             17,280            △140

  ○반장수당                 4,600              4,700            △100

  경정 86,200,000원

  경정 17,140,000원

  경정 4,600,000원

행정운영 및 관리(청안면) 39,128 39,184 △56

201 일반운영비 20,177 20,233 △56

01 사무관리비 4,822 4,878 △56

  ○전기안전검사 수수료                   207                263             △56  경정 207,000원

공공시설 및 장비유지관리(청안면) 47,916 45,966 1,950

401 시설비및부대비 8,046 6,096 1,950

01 시설비 8,046 6,096 1,950

  ○부흥민원실 분전반 접지설비 정비
                3,496              1,496            2,000

  ○무선 멀티콘센트(시건장치)                   550                600             △50

      경정 3,496,000원

  경정 550,000원

행정운영경비(청안면) 279,735 282,177 △2,442

인력운영비(청안면) 221,045 220,547 498

인건비(청안면) 210,637 210,119 518

101 인건비 210,637 210,119 518

01 보수 31,450 30,932 518

  ○청안면 시간외근무수당                31,450             30,932              518  경정 31,450,000원

물건비(청안면) 10,408 10,428 △20

203 업무추진비 10,408 10,428 △20

02 정원가산업무추진비 628 648 △20

  ○직원 사기진작 경비                   628                648             △20  경정 628,000원

기본경비(청안면) 58,690 61,630 △2,940

기본경비(청안면) 58,690 61,630 △2,940

201 일반운영비 28,412 28,112 300

02 공공운영비 5,284 4,984 300

  ○우편요금                 3,764              3,464              300  경정 3,764,000원

202 여비 29,160 32,400 △3,240

02 월액여비 29,160 32,400 △3,240
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부서: 청안면
정책: 행정운영경비(청안면)
단위: 기본경비(청안면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○월액여비                29,160             32,400          △3,240  경정 29,160,000원
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부서: 사리면
정책: 주민 만족 서비스 제공(사리면)
단위: 효율적인 사리면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사리면 550,994 548,174 2,820

주민 만족 서비스 제공(사리면) 164,389 166,059 △1,670

효율적인 사리면 운영 164,389 166,059 △1,670

행정운영 및 관리(사리면) 38,299 40,269 △1,970

201 일반운영비 11,929 11,899 30

01 사무관리비 2,093 2,063 30

  ○전기안전점검 수수료                   173                143               30  경정 172,920원

202 여비 4,000 6,000 △2,000

01 국내여비 4,000 6,000 △2,000

  ○농·특산물 직거래 및 당면업무 추진
                4,000              6,000          △2,000      경정 4,000,000원

공공시설 및 장비유지관리(사리면) 31,821 31,521 300

201 일반운영비 26,728 26,428 300

02 공공운영비 26,728 26,428 300

  ○가로등 및 신호등 전기요금
               21,864             21,564              300      경정 21,864,000원

행정운영경비(사리면) 86,605 82,115 4,490

인력운영비(사리면) 38,123 33,933 4,190

인건비(사리면) 28,883 24,693 4,190

101 인건비 28,883 24,693 4,190

01 보수 28,883 24,693 4,190

  ○사리면 시간외근무수당                28,883             24,693            4,190  경정 28,883,000원

기본경비(사리면) 48,482 48,182 300

기본경비(사리면) 48,482 48,182 300

201 일반운영비 23,282 22,982 300

02 공공운영비 2,734 2,434 300

  ○우편요금                 1,714              1,414              300  경정 1,714,000원
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부서: 소수면
정책: 행정운영경비(소수면)
단위: 인력운영비(소수면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소수면 449,234 447,815 1,419

행정운영경비(소수면) 81,130 79,711 1,419

인력운영비(소수면) 33,379 32,760 619

인건비(소수면) 24,175 23,556 619

101 인건비 24,175 23,556 619

01 보수 24,175 23,556 619

  ○소수면 시간외근무수당                24,175             23,556              619  경정 24,175,000원

기본경비(소수면) 47,751 46,951 800

기본경비(소수면) 47,751 46,951 800

201 일반운영비 23,101 22,301 800

02 공공운영비 3,003 2,203 800

  ○우편요금                 1,583              1,183              400

  ○복사기유지비                 1,300                900              400

  경정 1,583,000원

  경정 1,300,000원
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부서: 불정면
정책: 주민 만족 서비스 제공(불정면)
단위: 효율적 불정면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불정면 672,101 673,490 △1,389

주민 만족 서비스 제공(불정면) 168,441 170,725 △2,284

효율적 불정면 운영 168,441 170,725 △2,284

행정운영 및 관리(불정면) 27,509 29,793 △2,284

206 재료비 1,516 3,800 △2,284

01 재료비 1,516 3,800 △2,284

  ○방역용 유류비                   316              2,600          △2,284  경정 316,000원

행정운영경비(불정면) 193,660 192,765 895

인력운영비(불정면) 142,092 141,670 422

인건비(불정면) 132,852 132,430 422

101 인건비 132,852 132,430 422

01 보수 27,205 26,783 422

  ○불정면 시간외근무수당                27,205             26,783              422  경정 27,205,000원

기본경비(불정면) 51,568 51,095 473

기본경비(불정면) 51,568 51,095 473

201 일반운영비 24,568 24,095 473

02 공공운영비 3,558 3,085 473

  ○우편요금                 2,538              2,065              473  경정 2,537,200원
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